

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 368 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 5.10.2018	Dodacia lehota: 9.10.2018

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
vrecko mikroténové 20x30/50 ks	10,00	bal.		0,26 €	2,60 €
vrecko mikroténové 25x35/50 ks	10,00	bal.		0,36 €	3,60 €
taška mikroténová 4 kg/100 ks	5,00	bal.		0,54 €	2,70 €
servítky biele 33x33	5,00	ks		0,35 €	1,75 €
pero obyčajné plastové	20,00	ks		0,25 €	5,00 €
euroobal 100 ks/bal.	3,00	bal.		1,24 €	3,72 €
obal PVC	20,00	ks		0,19 €	3,80 €
zvýrazňovače - rôzne farby	6,00	ks		0,29 €	1,74 €
samolepiace kocky farebné 75x75	5,00	kociek		1,30 €	6,50 €
zošit s tvrdými doskami A4 linajkový, 100 listov	5,00	ks		1,11 €	5,55 €
odkl. mapy s 3 chlopňami a gumičkou	15,00	ks		0,63 €	9,45 €
špalík lepený biely 9x9	10,00	ks		0,50 €	5,00 €
blok trhací linajkový A5	10,00	ks		0,30 €	3,00 €
obálka veľká C4 bublinková	10,00	ks		0,25 €	2,50 €
obálka B6 s doručenkou DOP NCR obyč.	50,00	ks		0,04 €	2,00 €
obálka C4 s doručenkou DOP NCR nebal.	30,00	ks		0,09 €	2,70 €
závesný rýchloviazač	15,00	ks		0,12 €	1,80 €
odkladacia mapa	20,00	ks		0,75 €	15,00 €
spisová doska mramor. so šnúrkami	20,00	ks		0,80 €	16,00 €
laminátovacia fólia 80 micron 100 ks/1 krab.	1,00	kab.		11,00 €	11,00 €
taška na spisy A5	5,00	ks		0,48 €	2,40 €
taška na spisy A4	5,00	ks		0,40 €	2,00 €
hubka na riad profil 95x70x45	10,00	ks		0,60 €	6,00 €
				Celkom :	115,81 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Źiadame Vas o priloŹenie kopie objednávky k fakture, resp. uvedenie isla objednávky na fakture !